
推定集約時点
2018.5.3 憲法集会で発表 2018/4/30

2018年8月中旬頃憲法共同センター代表による非公式推定 2018/7/31
2018年１１月11日 頃憲法共同センター代表による非公式推定 2018/10/31

全体署名数（万筆）

1,350
1,800
2,000

当会集約数累計

0
200
400
600
800
1000
1200
1400
1600

20
17

/9
/8

20
17

/1
1/

27

20
18

/2
/1

5

20
18

/5
/6

20
18

/7
/2

5

20
18

/1
0/

13

20
19

/1
/1

20
19

/3
/2

2

20
19

/6
/1

0

20
19

/8
/2

9

当会集約数累計



行動 行動日
当会集
約数

発送／発送予定日
当会集約
数累計

2017年9月8日 2017年9月8日 0
2017/9/30 成城駅頭行動 2017年10月2日 48 2017年10月2日 48
2017/10/14 祖師谷駅頭行動 2017年10月16日 63 2017年10月16日 111
2017/10/21 祖師谷&成城連続駅頭行動 2017年10月23日 40 2017年10月23日 151
（各世話人が集めた分） 2017年10月31日 50 2017年10月31日 201
（各世話人が集めた分） 2017年11月20日 115 2017年11月20日 316
2017/11/25 祖師谷駅頭行動 2017年11月27日 36 2017年11月27日 352
（各世話人が集めた分） 2017年12月12日 181 2017年12月12日 533
（成城地区世話人追加分） 2017年12月18日 28 2017年12月18日 561
（各世話人が集めた分） 2018年2月5日 39 2018年2月5日 600
成城駅頭行動 2018年3月10日 28 2018年3月10日 628
（成城地区世話人追加分） 2018年3月22日 32 2018年3月22日 660
（祖師谷地域行動-201803） 2018年3月30日 99 2018年3月30日 759
（各世話人が集めた分） 2018年4月9日 26 2018年4月9日 785
2018/4/11 祖師谷駅頭行動 2018年4月11日 11 2018年4月20日 796
（各世話人が集めた分） 2018年4月15日 9 2018年4月20日 805
2018/4/18 団地行動第1回 2018年4月18日 14 2018年4月20日 819 団地全戸訪問
（各世話人が集めた分） 2018年4月20日 15 2018年4月20日 834
（各世話人が集めた分） 2018年4月28日 14 2018年5月7日 848
（各世話人が集めた分） 2018年4月29日 10 2018年5月7日 858
2018/5/20 団地行動第2回 2018年5月20日 32 2018年5月21日 890 団地全戸訪問
2018/5/27 団地行動第3回 2018年5月27日 18 2018年6月25日 908 団地全戸訪問
2018/5/31 祖師谷駅頭行動 2018年5月31日 16 2018年6月25日 924
2018/6/10 団地行動第4回 2018年6月10日 5 2018年6月25日 929 団地全戸訪問
2018/6/24 団地行動第5回(1) 2018年6月24日 17 2018年6月25日 946 団地全戸訪問
2018/6/26 団地行動第5回(2) 2018年6月26日 5 2018年7月9日 951 団地全戸訪問
2018/7/3 成城駅頭宣伝 2018年7月3日 18 2018年7月9日 969
2018/7/8 団地行動第6回 2018年7月8日 21 2018年7月9日 990 団地全戸訪問
2018/8/26 団地行動第7回- 祖師谷団地最終回 2018年8月26日 17 2018年9月10日 1007 団地全戸訪問
2018/8/30 祖師谷駅頭宣伝他 2018年8月30日 34 2018年9月10日 1041
2018/9/9 団地行動第8回 - 成城8丁目団地 1/3 2018年9月9日 8 2018年9月10日 1049 団地全戸訪問
2018/9/14 区内全駅いっせい行動-成城学園前駅 2018年9月14日 42 2018年9月18日 1091 区内全駅(1)
2018/9/22 祖師谷駅頭宣伝 2018年9月22日 50 2018年10月19日 1141
（各世話人が集めた分） 2018年9月23日 38 2018年10月19日 1179
2018/10/28 団地行動第9回&第10回 - 成城8丁目団地 2/3&3/3他2018年10月28日 18 2018年11月19日 1197 団地全戸訪問

2018/12/8 区内全駅いっせい行動第2弾-成城学園前駅2018年12月8日 65 2018年12月9日 1262 区内全駅(2)
2019/1/8 成城学園前駅頭署名行動 2019年1月8日 32 2019年1月9日 1294
2019/2/9 区内全駅いっせい行動第3弾-祖師谷大蔵駅2019年2月9日 5 2019年2月9日 1299 区内全駅(3)
2019/2/23 成城駅宣伝行動 2019年2月23日 14 2019年3月22日 1313
2019/4/6 YNさんから 2019年4月6日 2 2019年4月10日 1315
2019/4/27 成城学園前駅頭署名行動 2019年4月27日 16 2019年4月29日 1331
2019/5/30 成城学園前駅頭署名行動 2019年5月30日 8 2019年5月31日 1339
2019/６/７ 区内全駅いっせい行動第4弾-祖師谷大蔵駅2019年6月7日 10 2019年6月7日 1349 区内全駅(4)
（各世話人が集めた分） 2019年6月28日 22 2019年6月28日 1371
2019/6/29 祖師谷駅頭行動 2019年6月29日 22 2019年6月30日 1393
2019/7/13 祖師谷駅頭行動 2019年7月13日 12 2019年7月13日 1405
2019/9/8 区内全駅いっせい行動第5弾-成城学園前駅2019年9月8日 25 2019年9月8日 1430 区内全駅(5)
2019/12/8 区内全駅いっせい行動第6弾-成城学園前駅2019年12月8日 82 2019年12月9日 1512 区内全駅(6)


